
Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-1-  

A, A, I, I, T, T, ?,… 

� 32: C 
� 34: I 
� 36: T 
� 52: K 
� 76: M 



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-2-  

1,3,4,7,11,18,?,… 

� 18: 29 
� 22: 31 
� 23: 27 
� 24: 33 
� 27: 25 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-3-  

1,2,6,24,120,720,?,.. 

� 9: 1520 
� 25: 5040 
� 40: 3330 
� 41: 7020 
� 47: 4600 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-4-  

1,4,11,20,31,?… 

� 25: 44 
� 40: 43 
� 49: 42 
� 59: 41 
� 69: 40 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-5-  

mi,mo,no,po,fo,?,… 

� 13: zo 
� 20: ao 
� 60: bo 
� 67: yo 
� 73: lo 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-6-  

B,C,E,G,K,M,Q,?,… 

� 5: W 
� 46: U 
� 48: S 
� 64: R 
� 70: Q 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-7-  

Hoch, semafor, chlapec, 
kroj, nezbeda,?  

� 28: strůjce 
� 29: tíže 
� 58: braill 
� 74: halama 
� 78: prostředek 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-8-  
Nůžky tupců, veřejné nádvoří, 
uprchlík z Alcatrazu, vodní kalich, 
dračí chaos, jednomléčný 
panoš,?  

� 50: stříbrná slepice 
� 62: tři jezdci 
� 68: staré slunce 
� 71: mléko trpaslíků 
� 78: artefakt života 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-9-  

Fro, sam, gan, ara, leg, 
gim, bor, smí, ?.  

� 35: era 
� 40: pip 
� 47: har 
� 48: psí 
� 59: dom 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-10 (texty převzaty ze hry Sendvič)-  
* Každé utkání řídí právě jeden rozhodčí, který má na hřišti neomezenou pravomoc k uplatňování 
pravidel a ducha fair-play.  

* Všichni hráči, trenér či masér respektují rozhodnutí rozhodčího. Není povoleno znevažovat výroky 
rozhodčího, rozhodovat místo něj či se pokoušet jeho usnesení jakkoliv měnit. Za nesportovní chování 
se považuje použití pohoršujících nebo urážlivých výroků či neoprávněných protestů na osobu 
rozhodčího. 

* Hrací doba je pravidelně přerušována přestávkami za účelem odpočinku hráčů a tyto přestávky 
(vyhlášené rozhodčím) jsou hráči povinni dodržovat. 

* Každý hráč má od začátku hry svého trenéra a maséra. K těmto osobám jsou povinni hráči chovat se 
za všech okolností slušně a korektně a použití pohoršujících či urážlivých výroků nebo gest na jejich 
osoby se považuje za nesportovní chování. 

* Za hrubě nesportovní chování se považuje, pokud během hrací doby hráč provede či se jen pokusí o 
takové jednání, které by vedlo k předčasnému ukončení utkání pro některého z ostatních hráčů, 
trenérů či masérů.  

*? 

2: Hráči hrají po celou dobu jen se svojí výstrojí, brát si výstroj bez dovolení od 
ostatních hráčů se považuje za nesportovní chování. 

24: Každé simulování či jakékoliv verbální výroky, které mají oklamat rozhodčího či 
ostatní účastníky hry, jsou zakázané a musí být potrestány jako nesportovní chování. 

26: O draftování do týmu nemůže hráč požádat jiného hráče, který je již spoluhráčem 
jiného hráče 

31: Během hrací doby si může hráč draftovat do svého týmu právě jednoho 
spoluhráče. Není však povoleno dosáhnout poslední mety s hráčem, který je již v 
týmu jiného hráče.  

71: Během hrací doby není povoleno ani žádat ostatní hráče o zapůjčení či darování 
části výstroje potřebných ke hře. 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-12-  
We will rock you, We are the 
champions, Show must go on, I 
want to break free, ?, … 

� 25: Love hurts 
� 41: Let it be 
� 49: Run runaway 
� 53: Radio Ga Ga 
� 61: Thriller  

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-13-  

Šmdl,prf,rjpl,stdln,št
stk,dřml,?. 
� 1: dmnk 
� 32: štrl 
� 36: bzmk 
� 52: trpl 
� 67: kjchl  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-14-  

Noční, Denní, Šerá, 
Temná, ?. 

� 7: Světlá 
� 28: Poslední 
� 58: Černá 
� 74: Další 
� 78: Bílá 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-15-  

Skrytá, Tahle, Milionář,  
Smrt, ?. 

� 21: Planeta 
� 42: Králova 
� 58: Životní 
� 69: Letopisy 
� 74: Čistá  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-16-  

7, 37, 145, 545, ?,…  

� 15: 1111 
� 17: 1915 
� 19: 2037 
� 51: 2113 
� 75: 2149  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-17-  

D,F,H,J,L,M,O,S,?. 

� 15: X 
� 38: W 
� 42: V 
� 45: U 
� 51: T  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-18-  

Kačeři, Rudá křídla, 
Tučňáci, Černí jestřábi, 
?. 

� 23: Laviny 
� 26: Tučňáci 
� 31: Medvědi 
� 65: Olejáři 
� 68: Králové 

  



Milý kolemjdoucí, práv
soustředění Podzimní škola matematiky a f
stanoviště nep
že toto stanovišt
odstraněno. D

-19- 

, 

, , 

15: 

51: 

58: 

Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry poř
ř ění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme T

stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval pr
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 

ěno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605

  

, , 

, 

  74:   

  75:  

  

ě hry pořádané v rámci 
yziky, prosíme Tě, abys toto 

i jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
dopoledních hodinách pátku 28.10. 

kujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

, ?. 

 

 



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-20-  

Llhmmr, tlnt, Ngn, Sdn, 
SltLkCt, thn, Trn,?,... 

� 6: Lndn 
� 30: Pkng 
� 56: Vncvr 
� 64: Prh 
� 70: R 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-21-  

Melbourne Park, All 
England Club, Rolland 
Garros, ?. 

� 7: Long Field Club 
� 19: Flushing Meadows 
� 28: Emirate Stadium 
� 74: New York Park 
� 75: River Plate 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-22-  
Milí účastníci PŠMF, právě jste 
našli jeden z turniketů. Našli-li 
jste tento turniket poprvé, 
navštivte prosím orgovnu. 
Narazili-li jste na něj už po 
několikáté, pokračujte tam, 
kam vás orgové poslali po 
vyřešení úkolu tomuto 
turniketu odpovídajícího. 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-23-  

Sněžka, Praděd, Králický 
Sněžník, Plechý, ?,… 

� 2: Klínovec 
� 22: Lysá hora 
� 26: Smrk 
� 44: Jizera 
� 65: Velká Deštná 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-24-  

Rus, Can, Usa, Chi, ?,… 

� 2: Ind 
� 22: Arg 
� 26: Bra 
� 27: Kaz 
� 65: Aus 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-25-  

Čínš, hindš, anglič, 
španě, arabš, ?,… 

� 41: franc 
� 47: ruš 
� 49: beng 
� 53: portug 
� 59: japonš 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-26-  

Tirana, Sofia, Praha, 
Kodaň, ?,… 

� 2: Kyjev 
� 23: Minsk 
� 24: Vilnius 
� 31: Tallin 
� 65: Riga 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-27-  

Lib, ÚnL, KV, HK, Prah, 
Prah, Pce, ?. 

� 22: Olom 
� 23: Ova 
� 53: Jihl 
� 61: Plz 
� 72: Brn  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-28-  

Hoch, chlapec, kralevic, 
raubíř, drogista, tupec,?. 

� 7: verbíř 
� 14: buřič 
� 19: narkoman 
� 58: ožrala 
� 74: prokurista 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-29-  

Pra, Brn, Ova, Plz, Lib, 
?.... 

� 8: ČeB 
� 14: Olo 
� 33: HK 
� 66: ÚnL 
� 78: Pce 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-31-  

S, U, R, W, D, K, ?,. 

� 2: O 
� 8: G 
� 65: L 
� 68: I 
� 71: Q 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-32-  

eM, eV, eZ, sM, rJ, 
nS, nU,? 
� 1: oP 
� 32: aV 
� 34: nT 
� 36: sG 
� 52: nN  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-33-  

Altán, dřímota, 
gnómóny, mírný, ? 
� 8: opium 
� 62: selátko 
� 66: zázračný 
� 68: urgovat 
� 77: rozjímat 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-34-  

L,U,B,K,Č,Č,S,?,… 

� 1: Č 
� 32: P 
� 34: Q 
� 36: Z 
� 52: Ř  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-35-  

on,te,tř,tv,át,ob,?. 

� 6: le 
� 20: ro 
� 56: st 
� 48: pi 
� 63: ed 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-36-  

A, b, g, d, e,?,… 

� 1: e 
� 13: t 
� 32: o 
� 73: n 
� 76: z  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-37-  

6,0,5,0,5,7,?,… 

� 5: 8 
� 6: 7 
� 13: 6 
� 70: 5 
� 73: 4 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-38-  

Jk,ds,cv,cx,we,po,vb,
?. 
� 15: we 
� 17: lk 
� 42: po 
� 51: uz 
� 75: fg 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-39-  
Milí účastníci PŠMF, právě jste 
našli jeden z turniketů. Našli-li 
jste tento turniket poprvé, 
navštivte prosím orgovnu. 
Narazili-li jste na něj už po 
několikáté, pokračujte tam, 
kam vás orgové poslali po 
vyřešení úkolu tomuto 
turniketu odpovídajícího. 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-40-  

g,g,E,g,g,E,g,g,?,… 
� 9: G 
� 25: a 
� 47: E 
� 59: A 
� 63: f  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-41-  

Brock, Misty, Lt.Surge, 
Erika, Sabrina, Koga, 
Blaine, ? 

� 3: Claire 
� 4: Bruno 
� 47: Lorelei 
� 59: Morty 
� 61: Giovanni 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-42-  

E, I, S, H, ?. 

� 16: Q 
� 17: LT 
� 51: C 
� 56: 5 
� 75: 0  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-43-  

Sagittarius, Capricorn, 
Aquarius, Pisces, Aries, 
? 

� 17: Virgo 
� 42: Leo 
� 45: Cancer 
� 54: Gemini 
� 55: Taurus 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-44-  

m, p, p, u, ?. 

� 22: l 
� 24: p 
� 53: t 
� 61: m 
� 72: z 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-45-  

4, 6, 8, 12, ?. 

� 17: 14 
� 39: 15 
� 42: 16 
� 51: 18 
� 57: 20 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-46-  

Bra,pro,da,li,dva,hu,
ta,čer,?. 
� 5: os 
� 6: vi 
� 20: ta 
� 37: slu 
� 70: má  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-47-  

Krumlov, Praha, Telč, 
Žďár, Kutná, Lednice, 
Kroměříž 

� 4: Olomouc 
� 9: Plzeň 
� 35: Ostrava 
� 48: Pardubice 
� 63: Liberec 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-48-  
Milí účastníci PŠMF, právě jste 
našli jeden z turniketů. Našli-li 
jste tento turniket poprvé, 
navštivte prosím orgovnu. 
Narazili-li jste na něj už po 
několikáté, pokračujte tam, 
kam vás orgové poslali po 
vyřešení úkolu tomuto 
turniketu odpovídajícího. 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-49-  

O,D,E,B,U,L,Q,?. 

� 3: C 
� 4: F 
� 47: R 
� 59: T 
� 72: W 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-50-  

Clonnery, Lazenby, 
Moore, Dalton, Brosnan, 
?. 

� 8: Craig 
� 31: Ford 
� 33: Depp 
� 68: Eastwood 
� 71: Hanks 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-51-  

A,K,DG,APS,?,… 

� 17: FRT 
� 42: HIP 
� 45: JJJ 
� 54: OUT 
� 55: PLE 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-52-  

I,V,X,L,C,D,?. 

� 1: R 
� 13: T 
� 34: Q 
� 73: U 
� 76: M  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-53-  

Metr, sekunda, kelvin, 
kilogram, kandela, mol, 
?. 

� 11: Volt 
� 12: Coulomb 
� 22: Ampér 
� 41: Farad 

� 49: Henry 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-54-  

8,21,48,95,168,?,... 

� 17: 212 
� 39: 229 
� 42: 252 
� 43: 273 
� 45: 298 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-55-  
Milí PŠMFáci, možná budete 
překvapeni, ale právě jste došli 
do cíle vaší pouti a už vám 
nezbývá nic jiného na práci, 
než dojít do orgovny a vynadat 
orgům za celkové pojetí tohoto 
labyrintu… 

 

  



Milý kolemjdoucí, práv
soustředění Podzimní škola matematiky a f
stanoviště nep
že toto stanovišt
odstraněno. D

-56- 

Au, Ag, Sn+Cu, ?.

� 5: Pt

� 6: 

� 20: 

� 35: 
� 46: U

  
Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry poř

ř ění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme T
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval pr
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 

ěno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605

  

Au, Ag, Sn+Cu, ?. 

5: Pt 

 

 

 
46: U 

 
ě hry pořádané v rámci 
yziky, prosíme Tě, abys toto 

i jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
dopoledních hodinách pátku 28.10. 

kujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-57-  

Budějice, Budějice, 
Bohušov, Hříběcí, 
Kralupy, ?. 

� 17: Budějice 
� 42: Brno 
� 45: Praha 
� 54: Jablonné 
� 55: Strakonice 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-58-  

Brežněv, Andropov, 
Černěnko, Gromyko, 
Gorbačov, ?... 

� 14: Putin 
� 21: Jelcin 
� 28: Janušenko 
� 29: Kosygin 
� 77: Michalenko 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-59-  

Be, Fra, Ger, Lux, 
Ned, ?. 
� 3: Esp 
� 30: Aut 
� 35: USA 
� 48: Ita 
� 63: UK 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-60-  

sualk, levah, kásuh, 
adobovs, ?... 

� 5: ahcáh 
� 13: dlawttog 
� 36: ýkcotopáz 
� 37: ýntovon 
� 76: akčintes  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-61-  

♂,☺,☻,↓,↕,○,♫,?. 

� 11: • 
� 44: ¶ 
� 49: ☼ 
� 53: ↑ 
� 72: = 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-62-  
Loupežník, RUR., Ze života 
hmyzu, Věc Makropulos, 
Adam Stvořitel, ?,.. 

� 8: Bílá nemoc 
� 31: Válka s mloky 
� 66: Hordubal 
� 68: Krakatit 
� 71: Matka  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-63-  
Fyzika, dobytek, lyže, pytel, 
sytý, jazyk, vyžle, ?. 

� 30: hydra 
� 40: myš 
� 47: koryto 
� 48: motyka 
� 59: brzy 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-64-  
Kyti, pokl, svat, pole, zlat, 
štěd, holo, záho, vodn, vrba, 
lili, ?. 

� 5: viol 
� 6: dceř 
� 20: krak 
� 37: vlta 
� 70: mary 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-65-  

1,4,10,20,35,56,?,… 

� 10: 84 
� 22: 90 
� 23: 96 
� 27: 105 
� 44: 120 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-66-  

F,M,R,Y,J,?. 

� 8: T 
� 29: W 
� 33: L 
� 50: P 
� 71: C  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-67-  

Sapiens, 
neanderthalensis, 
antecessor, ?... 

� 37: erectus 
� 52: ergaster 
� 70: rudolfensis 
� 73: habilis 
� 76: audacius 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-68-  

Ustdut,hlt,jíc,žalu,dvan, ? 

� 2: apx 
� 10: kone 
� 18: ledv 
� 65: tluss 
� 66: tens  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-69-  

e4,e5,Sb4,Sb5,Dh4,
a6,?. 
� 14: Dxh7 
� 15: Sxf7 
� 19: Dxf7 
� 28: Kf1 
� 58: g4 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-70-  

1,4,1,5,9,2,?,……… 

� 13: 7 
� 56: 6 
� 60: 5 
� 67: 4 
� 73: 3  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-71-  

Terezín, Auschwitz-
Birkenau,Sachsenhause
n, Buchenwald 

� 2: Flachau 
� 10: Minsk 
� 18: Kranjska Gora 
� 65: Varaždin 
� 33: Treblinka 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-73-  

Káva, cukr, sůl, citron, ? 

� 1: chleba 
� 32: pomeranč 
� 34: čokoláda 
� 52: sojovka 
� 60: nudle 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-74-  

Gre,Slo,Cyp,Mlt,Svk, ?. 

� 7: Pol 
� 29: Lit 
� 69: Est 
� 77: Lat 
� 78: Hun 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-75-  

Archanděl, Zlatý drak, 
Titan, Černý drak, 
Kostlivý drak, ?. 

� 17: Arciďábel 
� 21: Wywern 
� 58: Mantichora 
� 69: Bazilišek 
� 74: Jednorožec 

  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-76-  

P,Z,Y,B,I,R,M,?. 

� 13: C 
� 36: E 
� 37: G 
� 52: I 
� 73: K  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-77-  

Vltava, Labe, Morava, 
Ohře, Berounka,?... 

� 7: Sázava 
� 29: Dyje 
� 33: Odra 
� 66: Svratka 
� 78: Jizera  



Milý kolemjdoucí, právě jsi našel stanoviště hry pořádané v rámci 
soustředění Podzimní škola matematiky a fyziky, prosíme Tě, abys toto 
stanoviště nepřesouval, neničil či jinak nenarušoval průběh hry. Slibujeme, 
že toto stanoviště bude nejpozději v dopoledních hodinách pátku 28.10. 
odstraněno. Děkujeme. Kontakt na organizátory: 605 057 757 

-78-  
Milí účastníci PŠMF, právě jste 
našli jeden z turniketů. Našli-li 
jste tento turniket poprvé, 
navštivte prosím orgovnu. 
Narazili-li jste na něj už po 
několikáté, pokračujte tam, 
kam vás orgové poslali po 
vyřešení úkolu tomuto 
turniketu odpovídajícího. 


